ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ХАТАНГА»

РЕШЕНИЕ

От « 11» июля 2016 года                                                            № 5/25

О регистрации кандидата в депутаты Хатангского сельского Совета депутатов четвертого  созыва по Хатангскому  одномандатному избирательному округу № 7 Борт А,А,

           В соответствии со статьей статьи 29 закона Красноярского края « О выборах в органы самоуправления в Красноярском крае»,

Окружная избирательная комиссия № 7

РЕШИЛА:

   1.Борт Александра Александровича,  1979 года рождения, образование высшее, временно безработный, зарегистрировать  кандидатом в депутаты Хатангского  сельского Совета   депутатов третьего созыва  по Хатангскому одномандатному избирательному округу № 7   12 июля 2016  года в 18 часов 00 минут.

   2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Хатангского сельского Совета депутатов четвертого созыв Борт А.А. удостоверение установленного образца.

   3.Включить зарегистрированного кандидата в депутаты Хатангского сельского Совета депутатов четвертого   созыва по Хатангскому одномандатному избирательному округу №7  Борт А.А.

 в избирательный бюллетень.

   4.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования                                           М.В. Киселева

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования                                            Н.С. Беззубцева